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امسال با پدیده بسیار خطرناک آلودگی هوا که 
تاثیرگذار بر سلامت شهروندان

تبریز -امید محمد زاده -خبرنگار اتحاد ملت
سرپرست اداره کل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی گفت : امیدوارم 
با مطالبه گری و همت همگانی امسال آخرین سالی باشد که ما مازوت سوزی 
نیروگاه تبریز را تحمل می کنیم و اگر سال آینده نیز این شرایط برقرار باشد، 
من به عنوان مدیرکل، حرفی برای گفتن نخواهم داشت.  ، محمدحسین حسن 
زاده  سرپرست حفاظت محیط زیست استان در روز هوای پاک  در نشست 
تخصصی بررسی آلودگی هوای کلانشهر تبریز با موضوع »علل و عوامل، 
چالش ها و راهکارها با محوریت انرژی های تجدیدپذیر« در دانشگاه تبریز، 
اظهار کرد: متاسفانه امسال با پدیده بسیار خطرناک آلودگی هوا که تاثیرگذار 
بر سلامت شهروندان است، مواجه بوده و روزهایی که شاهد آلودگی در حد 
خطرناک برای گروه های حساس و تمام گروه های جامعه بودیم، بسیار بیشتر 
از سال گذشته بوده است و این زنگ خطر جدی به شمار می رود. وی با تاکید 
بر اینکه مقابله با آلودگی هوا راهکارهای علمی و عملیاتی دارد، دانشگاه تبریز 
و بهره مندی از پژوهشگران این مرکز علمی را بهترین و سهل ترین مسیر برای 
اجرای طرح ها دانست و اظهار کرد: اداره کل حفاظت محیط زیست آذربایجان 
شرقی از هر گونه همکاری در این زمینه استقبال می کند، چون معتقد به 
نتیجه بخشی همکاری های دوسویه هستیم. حسن زاده یکی از چالش های 
اصلی و مهم آلودگی هوای تبریز را مازوت سوزی نیروگاه حرارتی این شهر اعلام 
کرد: این در شرایطی است که مساله مهم و حیاتی سلامت روحی، روانی و 
جسمی مردم نیز از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است و می دانیم که آلودگی 
هوا در دراز مدت انواع بیماری ها و تحمیل هزینه های هنگفت اقتصادی و 
اجتماعی را سبب می شود. وی گفت :  امیدوارم با مطالبه گری و همت همگانی 
امسال آخرین سالی باشد که ما مازوت سوزی نیروگاه تبریز را تحمل می کنیم 
و اگر سال آینده نیز این شرایط برقرار باشد، من به عنوان مدیرکل، حرفی برای 
گفتن نخواهم داشت. حسن زاده مشکلات زیست محیطی آذربایجان شرقی را 
تنها مربوط به مساله آلودگی هوا ندانست و با اشاره به اینکه امروز انواع چالش 
ها در حوزه محیط زیست طبیعی، جانوری و تخریب های منابع طبیعی مردم 
استان را تهدید می کند، افزود: در حال حاضر مساله خشکی دریاچه ارومیه به 
“ابربحران” منطقه و ایران تبدیل شده است که به موازات آن آلودگی رودخانه 
ارس نیز حیات مردم و حیات وحش منطقه را تهدید می کند. وی از فعالیت 
حداقل ۶ هزار واحد تولیدی و صنعتی در آذربایجان شرقی خبر داد و با تاکید 
بر اینکه رصد و کنترل این تعداد واحد نیازمند نیروی انسانی مکفی است، 
اظهار کرد: متاسفانه اداره کل حفاظت محیط زیست استان با ۴۰ درصد چارت 
سازمانی تعدیل شده فعالیت می کند که این تعداد به هیچ عنوان نمی تواند 

پاسخگوی چنین رصدها و پایش هایی باشد..

دستاورد خوزستان از سفر هی  ئت دولت

تصویب ۵۶ مصوبه و اختصاص ۸۹ همت اعتبار
 ۵۶ تصویب  از  رئیس جمهور  اجرایی  معاون 
مصوبه و طرح اجرایی به ارزش ۸۹ هزار میلیارد 
تومان )شامل منابع دولتی، ارزی و تسهیلات( در 

جریان سفر دو روزه رئیس جمهور خبر داد.
معصومه مجدم – اتحاد ملت، محمد جعفر 
شورای  جلسه  در  پنجشنبه  شامگاه  پناه  قائم 
حضور  با  که  خوزستان  توسعه  و  برنامه ریزی 
برگزار شد،  اهواز  رئیس جمهور در شهرک نفت 
گفت: اعتبار پیش بینی شده برای این مصوبات 
از محل بودجه عمومی دولت )سازمان برنامه و 
بودجه، استان و دستگاه ها( در سال آینده تأمین و 

پرداخت خواهد شد.
وی همچنین به اختصاص ۴۰ میلیون دلار اعتبار 
بانکی  تسهیلات  تومان  میلیارد  هزار   ۱۱ و  ارزی 
برای استان خوزستان اشاره کرد و افزود: هشت 
ارزش  به  سرمایه گذاری  زمینه  در  موافقت نامه 
۴۴ هزار و ۲۳۳ میلیارد تومان میان دستگاه های 
دولتی و شرکت های وابسته به دولت مبادله شده 
استان  اقتصاد  به شکوفایی  اقدام  این  که  است 

کمک خواهد کرد.
ادامه داد: در مجموع، ۴۱۸ میلیون  پناه  قائم 
دلار اعتبار ارزی دیگر نیز برای سرمایه گذاری در 
خوزستان به عنوان یکی دیگر از مصوبات سفر 
استانی رئیس جمهور در نظر گرفته شده است. 
پیش بینی شده  اعتبارات سرمایه گذاری  مجموع 
برای استان در این سفر به ۸۵ هزار و ۳۷۴ میلیارد 

تومان و ۴۵۸ میلیون دلار اعتبار ارزی می رسد.
معاون اجرایی رئیس جمهور با تأکید بر اهمیت 
داخل  به  دولتی  شرکت های  حساب  انتقال 
استان، گفت: رئیس جمهور دستورات لازم را به 
کوتاه ترین  در  تا  داده اند  مربوطه  وزارتخانه های 
زمان ممکن، حساب شرکت های زیرمجموعه خود 
را به استان منتقل کنند. همچنین، ۱۱ هزار و ۵۰۶ 
به  نیز  بانکی  قالب تسهیلات  میلیارد تومان در 

استان اختصاص یافته است.
را  خوزستان  بتوانیم  امیدوارم  کرد:  بیان  وی 
آنگونه که لایق و بایسته است به جایگاه اصلی 

خودش برگردانیم.
مطالبات مردم به حق است

معاون اجرایی رئیس جمهور گفت: مطالباتی 
که مردم مطرح می کنند به حق است زیرا استانی 

پهناور با رتبه دهم مساحت کشور است.
مشکلات  می کنند  تصور  همه  افزود:  وی 
خوزستان مشهود نیست اما مستندات بسیاری 
وجود دارد که استان در چه شرایط است. معاون 
اجرایی رئیس جمهور گفت: نرخ تورم خوزستان 
رتبه بیستم، نرخ مشارکت رتبه بیستم، نرخ بیکاری 
رتبه پنجم، متوسط درآمد شهری رتبه دهم است.

قائم پناه عنوان کرد: نسبت راه های روستایی 
رتبه  استان  روستایی  راه های  کل  به  آسفالت 
سیزدهم، نسبت تراکم راه های اصلی نسبت به 
مساحت رتبه دوم کشور، سهم جمعیت روستایی 
 ،۱۳ رتبه  آشامیدنی  آب  دارای  خانوار   ۲۰ بالای 
جمعیت  کل  به  تصادف  شدگان  فوت  نسبت 
رتبه ۲۵ است که این خوبی است، تعداد مدارس 

استان به کل کشور رتبه دوم را دارد.
بیمارستانی  فعال  تعداد تخت  داد:  ادامه  وی 
تعداد  به جمعیت در کشور ۱۷.۸ تخت است. 
پزشکان به ازای هر ۱۰ هزار نفر در کشور ۶.۵ نفر 
است ولی در خوزستان ۶.۸ بوده که رتبه هجدهم 
را دارد، همچنین سهم نسبت دانش آموز به معلم 

در کشور ۲۸ و در خوزستان ۲۶ نفر است.
معاون اجرایی رئیس جمهور همچنین با ارائه 
آماری در مورد خوزستان گفت: متأسفانه سال 
۱۴۰۱ فوتی های در اثر تصادف یک هزار نفر بوده 
است. هواشناسی بالاترین بیشینه خود را ۵۱ درجه 
ثبت کرد که مشکلات خاص خود را به همراه دارد.

سفر  مصوبات  رویکرد  خصوص  در  پناه  قائم 
بیان کرد: اولین اقدامی که در سفر داریم شنیدن 
صدای مردم است؛ بیش از ده ها ساعت شنونده 
انتقادات  و  پیشنهادات  نظرات،  اعتراضات، 
دیگر  برنامه  اقتصادی  فعالان  شنیدن  بوده اند. 
بود و در هر استانی اولین نشست را با فعالان 

اقتصادی داریم.
وی افزود: نشست با فعالان فرهنگی، سیاسی 
و اجتماعی و شنیدن صداهایشان با طیف وسیع 
دکتر  رویکرد  که  شعارگرایی  از  پرهیز  فکری، 
پزشکیان است، قانون گرایی و توجه به برنامه، 
دیگر  از  صداقت  و  عدالت  بودن،  بین  واقع 

رویکردهای سفر بوده است.
روز  رهبری چند  معظم  کرد: مقام  عنوان  وی 
گذشته در سخنانشان فرمودند بخش خصوصی 
کار کشور را پیش می برد لذا همه تلاش ما این 
تسهیل گر باشیم  را  خصوصی  بخش  که  باشد 
به  توجه  پیشرفت کشور  برای  راهمان  تنها  زیرا 
و  خصوصی  شرکت های  و  خصوصی  بنگاه های 

بخش خصوصی است.
به  اشاره  با  جمهور  رئیس  اجرایی  معاون 
راه  تأمین  گفت:  سفر،  زیربنایی  مصوبات  اهم 
 – اهواز  محور  تکمیل  بصره،  به  شلمچه  آهن 
حمیدیه- سوسنگرد، تعویض و چهارخطه کردن 
باند  تکمیل  دزفول،  و  شوشتر  محور ملاثانی، 
دوم ملاثانی به مسجدسلیمان، تکمیل ۱۳ کیلومتر 
از محور مسجدسلیمان به بازفت، باند دوم اهواز 
به خرمشهر، تکمیل باند دوم محورهای رامشیر، 

ماهشهر، بهبهان و زیدون بوده است.

محور  احداث  همچنین  افزود:  پناه  قائم 
توسعه  شادگان،  و  بهبهان  رامهرمز، دارخوین، 
تکمیل  شوش،  تختخوابی   ۲۰۶ بیمارستان 
بیمارستان جایگزین بهبهان، تکمیل بیمارستان 
قلب خرمشهر، تکمیل بیمارستان ۵۰۰ تختخوابی 
یا زهرای دزفول، تکمیل تأسیسات فاضلاب اهواز، 
خرمشهر،  آبادان،  اهواز،  آبرسانی  طرح  اجرای 
شادگان و..، تکمیل و بهره برداری از سد بالارود و 
فاز اول سد مارون از دیگر مصوبات زیربنایی بوده 
است. وی با بیان اینکه سرمایه گذاری های بخش 
بوده،  همت  اعتبارت ۴۴  با  پروژه   ۳۱ توسعه ای 
نوسازی  پتروشیمی،  شرکت های  کرد:  تصریح 
معادن و صنایع، توسعه نیشکر، گروه صنعتی 
مادر، گروه مپنا، شرکت هواپیمایی ماهان از جمله 

اهم این طرح ها است.
مهم ترین خواسته ها

معاون اجرایی رئیس جمهور عنوان کرد: اهم 
برق  نیروگاه  ایجاد  مردم،  نمایندگان  خواست 
خصوصاً  استان  سدهای  لایروبی  خورشیدی، 
سد دز، کرخه، مسجدسلیمان و گتوند، تکمیل 
پروژه های فاضلاب شهری اهواز، اختصاص سه 
درصد درآمدهای نفتی به خوزستان، احداث راه 
کردن  دوخطه  اصفهان،  به  ایذه  به  اهواز  آهن 

مسیر ریلی اهواز به تهران بوده است.
قائم پناه ادامه داد: ۲۰ روز قبل از سفر واحد 
که  داشتیم  نظرسنجی  برای  را  مردمی  ارتباطات 
۷۰ درصد گفته اند، حمل و نقل، جاده، معابر، 
خیابان ها، آسفالت، بهداشت و درمان ۵۸ درصد، 
درصد،   ۵۹ رسانی  برق  ضعف  و  برق  کمبود 

امکانات تفریحی و ورزشی ۷۲ درصد بوده است.
وی گفت: همچنین در خصوص اولویت دولت 
مثل  محیطی  زیست  مسائل  مشکلات  رفع  در 
آلودگی هوا و ریزگردها و فرونشست زمین را ۳۳ 
درصد، عدم بکارگیری نیروهای بومی در صنایع 
فاضلاب  دفع  سیستم  رفع  پتروشیمی،  و  نفتی 
اجتماعی  آسیب های  شیوع  با  مقابله  شهری، 

درخواست مردم بوده است.
معاون اجرایی رئیس جمهور عنوان کرد: حدود 
۴۹ درصد مردم خوزستان تمایل ندارد به شهرهای 
از ۷۰ درصد  استان مهاجرت کنند. بیش  خارج 

تمایل به مهاجرت به کشورهای دیگر را ندارند.
به گفته وی، بیش از ۹۱ درصد مردم خوزستان 
به ایرانی بودن خود مفتخر هستند. بیش از ۶۲ 
درصد معتقدند دکتر پزشکیان محبوب است و 
بیش از ۵۷ درصد سیاست های رئیس جمهور را 

تأیید می کنند.

اخبار

نشست با فعالان فرهنگی، 
سیاسی و اجتماعی و شنیدن 

صداهایشان با طیف وسیع 
فکری، پرهیز از شعارگرایی 
که رویکرد دکتر پزشکیان 

است، قانون گرایی و توجه به 
برنامه، واقع بین بودن، عدالت 
و صداقت از دیگر رویکردهای 

سفر بوده است

ساری / مجید عباسی نیک
یک دوره آموزشی راهنمای مقابله با حوادث شیمیایی ویژه کارکنان آتش 
نشانی بندر امیرآباد به مدت ۳ روز در این بندر برگزار شد. به منظور لزوم 
آشنایی و آموزش های لازم در پیشگیری و مقابله با حوادث شیمیایی، 
یک دوره آموزش راهنمای مقابله با حوادث شیمیایی با محوریت بررسی 
چالش های کاربردی بصورت تخصصی برای کارکنان آتش نشانی این بندر 
برگزار شد. در این دوره ضمن معرفی نرم افزار طراحی شده Wiser به 
عنوان یک ابزار کلیدی،  کاربردهای آن برای مدیریت در شرایط مواجهه 
با مواد خطرناک و واکنش سریع در شرایط اضطراری بررسی شد که از 

مزایای این نرم افزار می توان به قابلیت شناسایی سریع مواد شیمیایی، 
ارزیابی خطرات و ارائه دستورالعمل های عملیاتی در شرایط ریسک اشاره 
کرد که نقش مهمی در افزایش ضریب ایمنی بنادر ایفا می نماید. آتش 
نشانان حاضر در این دوره با شبیه سازی سناریوهای واقعی، مهارت خود 
را در پیشگیری و مدیریت حوادث شیمیایی محک زده و ریسک های 
زیست محیطی و انسانی را در بروز حوادث شیمیایی مورد بررسی دقیق 
قرار دادند. لازم به ذکر است این دوره به مدت ۳۲ ساعت توسط دکتر 
پروینی از اساتید برجسته دانشگاه و مدرس مباحث HSE ، از دوم تا 

چهارم بهمن ماه برای پرسنل آتش نشانی بندر امیرآباد برگزار گردید.

تبریز- امید محمدزاده -خبرنگار اتحاد ملت
صادق نامدار روز شنبه در نشست خبری به مناسبت ۲۶ ژانویه، 
روز جهانی گمرک مصادف با هفتم بهمن، در جمعی خبرنگاران اظهار 
داشت ،  امسال بیشترین صادرات استان از طریق گمرک تبریز با 
۸۷۸ میلیون دلار، سهلان ۲۴۷ میلیون دلار و جلفا با ۲۱۳ میلیون 
دلار انجام شده است. وی با بیان این که شرکت پتروشیمی تبریز با 
۱۰۴ میلیون دلار بیشترین میزان صادرات از گمرکات استان را ثبت 
کرده  است، گفت: ماه های آتی با اجرای قراردادهای خارجی کارخانه 
های سیمان استان، سهم صادراتی گمرکات استان ارتقا خواهد یافت. 
ناظر گمرکات آذربایجان شرقی به وضعیت واردات گمرکات استان 
نیز اشاره کرد و افزود: ارزش واردات گمرکات استان در ۱۰ ماهه اول 
سالجاری یک میلیارد و ۷۰۹ میلیون دلار بود که نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته ۲۱ درصد افزایش داشت. وی افزود: بیشترین 

محصول وارداتی استان شامل ماشین آلات مکانیکی واحدهای تولیدی 
ازجمله کامیون های کشنده با ۳۶۳ میلیون دلار، گوشت قرمز با ۱۸۲ 
میلیون دلار و انواع توتون با ۱۲۷ میلیون دلار است. وی ادامه داد: 
عمده کشورهای مبداء واردات استان ما شامل ترکیه با یک میلیارد و 
۹۹ میلیون دلار، امارات با ۱۷۴ میلیون دلار، چین با ۱۷۱ میلیون دلار، 
آلمان با ۸۱ میلیون دلار و ژاپن با ۲۸ میلیون دلار است. نامدار در 
خصوص وضعیت تردد مسافران از گمرکات استان نیز گفت: امسال 
۹۰۹ هزار نفر تردد مسافر از گمرکات استان ثبت شده است که ۱۸ 
درصد افزایش را نشان می دهد و گمرک نوردوز بیشترین حجم تردد 
مسافران را دارد. وی ادامه داد: ۱۰ ماهه اول سال قبل ۱۵۵ میلیون 
دلار کالای اساسی شامل کنجاله سویا، خمیر کاغد، دارو، ملزومات 
پزشکی و گوشت واردات داشتیم که امسال این رقم به ۳۰۴ میلیون 

دلار و نزدیک به ۲ برابر افزایش یافته است.

برگزاری دوره آموزشی مقابله با حوادث شیمیایی ویژه کارکنان آتش نشانی بندر امیرآباد

امسال بیشترین صادرات استان از طریق گمرک تبریز با ۸۷۸ میلیون دلار، سهلان ۲۴۷ میلیون دلار و جلفا با 
۲۱۳ میلیون

یزد- صادقی مقدم-  به مناسبت روز جهانی سرطان 
و هفته ملی مبارزه با سرطان، جلسه ای به ریاست 
شهرستان  فرمانداری  سرپرست  پرویزی"  "سعید 
معاونت  "مهدیه لاری" سرپرست  با حضور  و  زارچ 
مرکز  سرپرست  باقیان"  ابوالفضل   " فرمانداری، 
بهداشت و اعضای شورای سلامت و امنیت غذایی این 

شهرستان در سالن کوثر فرمانداری برگزار گردید.
ریزی  برنامه  منظور  به  که  این جلسه  ابتدای  در 
جهت افزایش سطح آگاهی مردم از علائم سرطان، 
عوامل خطر، پیشگیری، اهمیت غربالگری، تشخیص 
و درمان به موقع برای کاهش موارد ابتلا و افزایش 
تاثیرات درمان برگزار شد. "دکتر باقرپور" کارشناس 
مرکز  های  بیماری  با  مبارزه  و  پیشگیری  مسئول 
موارد  آمار  و  تحلیل وضعیت  زارچ ضمن  بهداشت 
جدید سرطان در کشور، سرطانهای شایع در ایران، 
غربالگری  روشهای  و  زارچ  شهرستان  و  یزد  استان 
سرطان های شایع زنان و مردان که در تمام مراکز 
خدمات جامع سلامت، پایگاه سلامت و خانه های 

بهداشت انجام می گردد را مطرح و در پایان خواستار 
تقویت همکاری بین بخشی جهت اجرای مصوبات این 

جلسه شد.
بالای سرطان در  به شیوع  اشاره  با  زارچ  فرماندار 
از سبک زندگی  از شیوع را ناشی  این درجه  استان 
ناسالم از جمله کم تحرکی، تغذیه ناسالم و آلودگی هوا  
دانست و مهترین راه پیشگیری از آن را انتخاب سبک 
زندگی سالم، آموزش عمومی و مراقبت های دوره ای 

پزشکی عنوان نمود.
و  آموزشی  کارگاههای  برگزاری  پرویزی  سعید   
و  شهرداری  همکاری  مردم،  عموم  برای  توجیهی 
دهیاری ها در اختصاص ۱۰٪ از بیلبوردهای شهری 
تهیه  بهداشتی،  های  پیام  ترویج  برای  روستایی  و 
تراکت ها و بروشورهای راهنمایی پیشگیری از سرطان 
و  آموزش  همکاری  شهرستان،  سطح  در  توزیع  و 
پرورش در مقاطع دبیرستان دخترانه با مرکز بهداشت 
در  شایع  سرطان  های  بیماری  از  پیشگیری  جهت 
بانوان، صرف بخشی از اعتبارات فرهنگی اجتماعی 

دستگاههای متولی برای آگاه سازی عمومی، معرفی 
و  همکاری  و  بهداشت  مرکز  به  دستگاهها  رابطین 
غربالگری  برنامه  اجرای  برای  بین دستگاهی  تعامل 

حداکثر تا دو ماه آینده  را خواستار شد.

برگزاری جلسه پیشگیری از سرطان در فرمانداری زارچ

آگهی مزایده عمومی
به اســتناد بند 3 صورتجلســه شــماره 391434 مورخ 1403/09/29 شورای 
اســامی شهر,شهرداری شــهر آباد در نظر دارد نســبت به فروش یک قطعه 
زمین واقع در حاشیه خیابان بوســتان با مشخصات ذیل اقدام نماید.متقاضیان 
می توانند پس از مطالعه کامل شــرایط مزایده,پیشنهادات خود راتا پایان وقت 
اداری مورخ 1403/11/21 بصورت کتبی )یا در بســتر ســامانه ستاد به شماره 
2003005218000006( به واحد مالی شــهرداری شــهراباد تحویل نمایند یا به 
نشانی:استان خراسان رضوی شهرستان بردسکن شهر شهرآباد بلوار امام علی 

)ع( شهرداری شهراباد کد پستی 9687130109 ارسال نمایند. 

شماره 
مبلغ پایه هر متراژقطعه

مبلغ سپرده شرکت در مبلغ پایه کلمترمربع
مزایده

1235,5617,000,0004,004,520,000201,000,000
شرایط شرکت در مزایده :

1- تکمیل فرم درخواست شرکت در مزایده 
2- متقاضیان می بایست معادل 5 درصد قیمت کارشناسی زمین , ضمانتنامه بانکی و یا وجه 
نقد برابر جدول فوق به عنوان سپرده شرکت در مزایده به حساب  5594503101620705 
نزد پست بانک به نام شهرداری شهرآباد واریز نماید و فیش واریزی یا ضمانتنامه بانکی را 

به همراه برگه پیشنهاد قیمت به واحد مالی شهرداری تحویل دهند.

3- به پیشــنهادات مبهم, مخدوش وفاقد ضمانتنامه بانکی ویاکمتر از 5% قیمت 
پایه,ارسال شده بعد از مهلت مقرر یاارسال ازطریق دورنگار وپست الکترونیک,ترتیب 

اثرداده نخواهد شد.
4- کلیه هزینه های مربوط اعم ازنقل و انتقال,انتشــار آگهی واطاعیه,کارشناسی 

زمین,امورمالیاتی, ثبت اسناد , دفترخانه و غیره به عهده برنده مزایده می باشد.
5- انتقال مالکیت زمینهای مورد مزایده باسند رسمی می باشد.

6- شهرداری در قبول یا ردپیشنهادات مختار است.
7- جلسه بازگشایی پاکتهای مزایده مورخ 1403/11/23 ساعت 11 در محل شهرداری 

شهرآباد می باشد.
8- روی پاکت ارسالی الزاما شماره قطعه مدنظر قید گردد.

9- برنده مزایده بایستی حداکثر هفت روز پس از اعام اسامی برندگان ,50 درصد 
بهای پیشنهادی را به حســاب 0107582304003 واریز نماید و مابقی را بصورت 20 
درصد تا 28 اسفند ماه ســال جاری و 20 درصد تا 30 فروردین ماه سال 1404 و 10 
درصد تا 30  اردیبهشت ماه سال 1404 پرداخت نماید. بابت پرداخت های اسفند و 
فروردین و اردیبهشت ماه چک صیادی دریافت می گردد.)در  شرایط برابر اولویت با 

پرداخت کننده ی نقدی خواهد بود(
10- عدم واریز بهای پیشنهادی توسط برنده مزایده درمهلت مقرر, به منزله انصراف از 

خرید تلقی و سپرده ایشان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

علی نجفی-شهردار شهرآباد

نوبت اول

کد ب-م-87

فراخوان مزايده عمومي

 ،)SGPC( )1-دستگاه برگزار كننده مزايده:  شركت پالايش گاز شهيد هاشمي نژاد )خانگیران
آدرس : مشهد، خیابان آبکوه، نبش دانشسراي شمالي، شماره 255 ، شرکت پالايش گاز شهيد هاشمی نژاد– دبيرخانه كميسيون مناقصات/معاملات -  كدپستي : 9183613111

تلفن مسوول كميسيون مناقصات و كميته فني بازرگاني: 37288016 -051
تلفن دبير كميسيون مناقصات : 37285045 -051 

تلفن و نمابر دبيرخانه كميسيون مناقصات/معاملات : 051-37285024
www. 2-محل و مهلت دريافت اسناد:  متقاضيان مي توانند تا ساعت 19 مورخ 1403/11/18 ، نسبت به دريافت اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به آدرس

setadiran.ir و با شماره فراخوان 1003092134000019  ، در سامانه اقدام نمايند. لازم به ذکر است برگزاری مزایده فقط از طریق سامانه مذکور انجام خواهد شد.
3-محل تحويل اقلام مزايده:  كيلومتر 165 جاده مشهد – سرخس، پالايشگاه گاز شهيد هاشمي نژاد )لازم به ذكر است، تفكيك كالاها، بارگيري، حمل و ساير اقدامات لازم ديگر براي انتقال كالاهاي 

موضوع مزايده بر عهده و به هزينه و با مسئوليت خريدار )برنده مزايده( مي باشد.(
4- تلفن برای بازديد موضوع مزايده:  مزایده گران در صورت نياز براي بازديد حضوری از موضوع مزايده جهت هماهنگي با شماره های 1 – 33002140-051 و 33002156-051 تماس حاصل نمايند. 
روابـط عمـومي شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد

شناسه آگهی: 1870807   

نوبت دوم  

شركت ملي گاز ايران
شركت پالايش گاز شهيد هاشمي نژاد ) خانگيران (

 ) سهامي خاص (

کد خ-ر-د-9

نوبت اول)تجدید مرتبه اول(  مزايده شماره 220 ) فروش انواع بشكه فلزي اسقاطي (
موضوع: » فروش انواع بشكه فلزي اسقاطي« از طریق مزایده عمومي

آگهی دعوت
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود در 
جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت 
10صبح روز چهارشنبه 1403/11/24 در آدرس لواسان بلوار 
امام خمینی پلاک 1054 طبقه سوم واحد 31 به کد پستی 

3341678974 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند
دستور جلسه :

1 . تصویب ترازنامه و سود و زیان سالیانه
2 . سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور 

فوق العاده باشد
مرجع دعوت : اعضاء هیات مدیره

کد س-م-118


